
dal 01/01/2022 al 31/12/2022BILANCIO CONSUNTIVO

Hope Aps
Via Borremans n.20 - 94100 ENNA (EN)
Codice fiscale: 91056110868

15786,34 €

2013,19 €

13773,15 €

903,00 €

733,00 €

50,00 €

120,00 €

930,88 €

10,00 €

801,00 €

119,88 €

4441,06 €

4441,06 €

22061,28 €

ENTRATE

FONDO CASSA

    Saldo anno precedente conto MGF

    Saldo cassa anno precedente

ENTRATE ORDINARIE

    Donazioni

    Donazioni conto pergusa

    Quota Soci

ENTRATE STRAORDINARIE

    Donazione defunti

    Raccolta fondi

    Restituzione importo dropbox MGF

Entrata 5x1000

    Entrata 5x1000

TOTALE ENTRATE

3208,00 €

61,00 €

885,00 €

15,00 €

100,00 €

25,00 €

504,96 €

903,74 €

99,00 €

136,00 €

478,30 €

4087,17 €

37,25 €

210,00 €

131,76 €

569,00 €

59,99 €

230,00 €

14,00 €

1780,00 €

688,39 €

119,88 €

246,90 €

428,55 €

428,55 €

24,20 €

24,20 €

105,89 €

44,25 €

61,25 €

USCITE

USCITE ORDINARIE

    ANICITO SABATO

    ASSICURAZIONE ASSOCIAZIONE - SOCI

    Canone Iliad

    Consulente commerciale

    Delega F24

    Gestione Grest

    Gestione sito

    Licenza software Assimplo

    Polizza sede

    Spese cancelleria

USCITE STRAORDINARIE

    Acquisto beni emporio

    Acquisto beni fam. bisognose

    Acquisto Flickr.com

    Acquisto medicinali fam. bisognose

    Acquisto su Amazon

    Cena soci

    Chiavi

    Donazione frati conventuali Palermo

    Pagamento Utenze - Famiglie Bisognose

    Restituzione importo dropbox MGF sicilia

    Tende salone Pergusa

Pagamento Fattura Gruppo Arena

    Fattura

Pagamento Fattura Eurospin

    Fattura

Commissioni Banca

    Commissione

    Commissioni conto Hope Mgf



0,39 €

60,00 €

60,00 €

6679,81 €

219,93 €

223,00 €

839,68 €

209,95 €

471,00 €

900,00 €

430,00 €

3,99 €

2580,00 €

570,00 €

140,01 €

92,25 €

14593,62 €

22061,28 €

14593,62 €

7467,66 €

    Competenze di chiusura

Canone Banca

    Canone Mensile

GR.INV. 2022

    Acquisto canestro e palle

    Acquisto felpe

    Acquisto materiale e giochi vari

    Arredo e contenitori

    Assicurazione r.c. e infortuni

    Compenso per utilizzo locali Pergusa e utenze

    Grafica Nerd

    Noleggio film

    Retribuzione per collaborazione

    Stampante

    Stampe felpe animatori

    viveri

TOTALE USCITE

RISULTATO D'ESERCIZIO

Totale entrate

Totale uscite

AVANZO


