## BILANCIO CONSUNTIVO dal 01/01/2022 al 31/12/2022

ENTRATE	
FONDO CASSA	15786,34€
Saldo anno precedente conto MGF	2013,19€
Saldo cassa anno precedente	13773,15 €
ENTRATE ORDINARIE	903,00€
Donazioni	733,00 €
Donazioni conto pergusa	50,00€
Quota Soci	120,00 €
ENTRATE STRAORDINARIE	930,88€
Donazione defunti	10,00€
Raccolta fondi	801,00€
Restituzione importo dropbox MGF	119,88€
Entrata 5x1000	4441,06€
Entrata 5x1000	4441,06€
TOTALE ENTRATE	22061,28€

USCITE	
USCITE ORDINARIE	3208,00€
ANICITO SABATO	61,00 €
ASSICURAZIONE ASSOCIAZIONE - SOCI	885,00€
Canone Iliad	15,00 €
Consulente commerciale	100,00€
Delega F24	25,00 €
Gestione Grest	504,96 €
Gestione sito	903,74€
Licenza software Assimplo	99,00€
Polizza sede	136,00€
Spese cancelleria	478,30€
USCITE STRAORDINARIE	4087,17€
Acquisto beni emporio	37,25€
Acquisto beni fam. bisognose	210,00€
Acquisto Flickr.com	131,76€
Acquisto medicinali fam. bisognose	569,00€
Acquisto su Amazon	59,99€
Cena soci	230,00€
Chiavi	14,00€
Donazione frati conventuali Palermo	1780,00€
Pagamento Utenze - Famiglie Bisognose	688,39€
Restituzione importo dropbox MGF sicilia	119,88€
Tende salone Pergusa	246,90€
Pagamento Fattura Gruppo Arena	428,55€
Fattura	428,55€
Pagamento Fattura Eurospin	24,20€
Fattura	24,20 €
Commissioni Banca	105,89€
Commissione	44,25€
Commissioni conto Hope Mgf	61,25€

Competenze di chiusura	0,39€
Canone Banca	60,00€
Canone Mensile	60,00€
GR.INV. 2022	6679,81€
Acquisto canestro e palle	219,93 €
Acquisto felpe	223,00€
Acquisto materiale e giochi vari	839,68€
Arredo e contenitori	209,95€
Assicurazione r.c. e infortuni	471,00€
Compenso per utilizzo locali Pergusa e utenze	900,00€
Grafica Nerd	430,00€
Noleggio film	3,99€
Retribuzione per collaborazione	2580,00€
Stampante	570,00€
Stampe felpe animatori	140,01 €
viveri	92,25€
TOTALE USCITE	14593,62

RISULTATO D'ESERCIZIO	
Totale entrate	22061,28€
Totale uscite	14593,62€
AVANZO	7467,66€